
Horaires valables du 6 novembre 2023 au 7 juillet 2024

NANTEAU-SUR-ESSONNE MAIRIE   
   LA CHAPELLE-LA-REINE GARE ROUTIÈRE4004

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

Me Mercredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

SC Circule uniquement en période scolaire

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

TRANSDEV  
VALLÉE DU LOING
12 Av. John  
Fitzgerald Kennedy 
77140 Nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

  Loing_IDFM

 

Période de fonctionnement SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV LMJV 

NANTEAU-SUR-ESSONNE Mairie  6:49  7:53

Près de Villiers  6:52  7:56

Villetard  6:53  7:57

BUTHIERS Ile de loisirs  6:55  7:59

Mairie  6:56  8:00

Herbeauvilliers  7:01  8:05

BOISSY-AUX-CAILLES Mainbervilliers  7:05  8:09  8:30

Boissy-aux-Cailles  7:09  8:13  8:34

Marlanval  7:13  8:17  8:38

LA CHAPELLE-LA-REINE Butteaux  7:15  8:19  8:41

Gare Routière (Collège Blanche de Castille)  7:18  8:22 I

École  8:50

 Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement SC

Jours de fonctionnement S 

NANTEAU-SUR-ESSONNE Mairie  6:50

Près de Villiers  6:53

Villetard  6:54

BUTHIERS Ile de loisirs  6:56

Mairie  6:57

Herbeauvilliers  7:02

BOISSY-AUX-CAILLES Mainbervilliers  7:06

Boissy-aux-Cailles  7:10

Marlanval  7:14

LA CHAPELLE-LA-REINE Butteaux  7:16

Gare Routière (Collège Blanche de Castille)  7:19

Le samedi

D 152

Villetard

Près de Villiers

Île de Loisirs

Mairie

Herbeauvilliers

Mainbervilliers

Boissy aux Cailles

Marlanval

Butteaux

École

Mairie
4003

Gare Routière
4001 • 4003 • 4005 
4006 • 4008 • 4013 
4007 • 4014

La Chapelle-la-
Reine

Nanteau-sur-
Essonne

Prunay-sur-
Essonne

Boissy-aux-
Cailles

Buno-Bonnevaux

Le Vaudoué

Boigneville

Larchant

Buthiers

Desserte secondaire

Desserte principale

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

08.23

4004

N

20 min

1,5 km

Nanteau-sur-Essonne Mairie La Chapelle-la-Reine Gare Routière



Horaires valables du 6 novembre 2023 au 7 juillet 2024

4004

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

Me Mercredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

SC Circule uniquement en période scolaire

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT

TRANSDEV  
VALLÉE DU LOING
12 Av. John  
Fitzgerald Kennedy 
77140 Nemours

www.iledefrance-mobilites.fr

Tél. : 01 64 45 01 62 
service gratuit - prix appel 
Du lundi au samedi de 6h30 à 20h

  Loing_IDFM

LA CHAPELLE-LA-REINE GARE ROUTIÈRE   
   NANTEAU-SUR-ESSONNE MAIRIE

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV

LA CHAPELLE-LA-REINE Gare Routière (Collège Blanche de Castille) 12:42 13:20 14:40 16:35 17:25 18:35

Butteaux 12:46 13:24 14:44 16:39 17:29 18:39

BOISSY-AUX-CAILLES Marlanval 12:51 13:29 14:49 16:44 17:33 18:43

Boissy-aux-Cailles 12:54 13:32 14:52 16:47 17:35 18:45

Mainbervilliers 12:58 13:36 14:56 16:51 17:38 18:48

BUTHIERS Herbeauvilliers 13:02 13:40 15:00 16:55 17:42 18:52

Mairie 13:07 13:45 15:05 17:00 17:47 18:57

Ile de loisirs 13:08 13:46 15:06 17:01 17:50 19:00

NANTEAU-SUR-ESSONNE Villetard 13:12 13:50 15:10 17:05 17:55 19:05

Près de Villiers 13:14 13:52 15:12 17:07 17:57 19:07

Mairie 13:17 13:55 15:15 17:10 18:00 19:10

 Du lundi au vendredi

Période de fonctionnement SC

Jours de fonctionnement S 

LA CHAPELLE-LA-REINE Gare Routière (Collège Blanche de Castille) 13:20

Butteaux 13:24

BOISSY-AUX-CAILLES Marlanval 13:29

Boissy-aux-Cailles 13:32

Mainbervilliers 13:36

BUTHIERS Herbeauvilliers 13:40

Mairie 13:45

Ile de loisirs 13:46

NANTEAU-SUR-ESSONNE Villetard 13:50

Près de Villiers 13:52

Mairie 13:55

Le samedi


